Муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

РЕШЕНИЕ

10.09.2012                                                                                                           № 6

с. Валдгейм

О переводе поселенческого звена районного звена областной  подсистемы РС ЧС в «Режим повседневной деятельности» на территории Валдгеймского сельского поселения

В связи с нормализацией гидрометеорологической обстановки на территории сельского поселения и в соответствии с решением КЧС и ПБ правительства Еврейской автономной области от 10.09.2012 года № 20 «О переводе сил и средств областной подсистемы РСЧС в режим повседневной деятельности» Комиссия

РЕШИЛА:

1. Перевести с 16.00 час. 10.09.2012 г. поселенческое звено районного звена областной  подсистемы РС ЧС в «Режим повседневной деятельности».

2. Заместителю главы администрации сельского поселения Т.Н. Якубенко довести решение Комиссии до руководителей учреждений культуры (Саяпиной Л.К., Мухортовой А.В., Коломиной Е.С., Марковой И.С.), руководителей образовательных учреждений (Виноградовой М.Г., Виноградовой Н.П., Акмухаметовой Н.В.), исполнительного директора ООО «Валдгейм» - Нищимного Р.В., руководителя ВДДИ № 3  Климанского А.И.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель комиссии                                                        Л.Н.Митрофанова